
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W LESZNIE

Leszno, dnia 6 listopada 1975 r. Nr 2 poz. 6—18

Poz.
TREŚĆ:

6 — Zarządzenie Nr 74/75 Wojewody Leszczyńskiego z dnia 26 września 1975 r. w sprawie zwalczania
wścieklizny u zwierząt łownych na terenie miasta i gminy .Góra oraz gmin Czernina, Wąsosz, Nie
chlów i Jemielno.

7 — Zarządzenie Nr 75/75 Wojewody Leszczyńskiego z dnia 26 września 1975 r. w sprawie zwalczania
myksomatozy królików.

8 — Zarządzenie Nr 84/75 Wojewody Leszczyńskiego z dnia 6 października 1975 r. w sprawie zwalczania
wścieklizny zwierząt domowych na terenie miasta i gminy Krzywiń i gminy Racot.

9 — Zarządzenie Nr 87/75 Wojewody Leszczyńskiego z dnia 6 października 1975 r. w sprawie zwalczania
myksomatozy królików.

10 — Zarządzenie Nr 99/75 Wojewody Leszczyńskiego z dnia 16 października 1975 r. w sprawie zwalczania
myksomatozy królików.

11 — Zarządzenie Nr 104/75 Wojewody Leszczyńskiego z dnia 21 października 1975 r. w sprawie wścieklizny
u zwierząt łownych na terenie gmin Sierakowo i Pakosław.

12 — Zarządzenie porządkowe Nr 1 Miejskiej Rady Narodowej w Lesznie z dnia 25 września 1975 r.
w sprawie ochrony sanitarnej obszaru miasta Leszna.

13 — Uchwała Nr IX/33/75 Gminnej Rady Narodowej w Piaskach z dnia 9 października 1975 r. w sprawie
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budowni
ctwa mieszkaniowego w Piaskach w rejonie ulicy Poznańskiej.

14 — Zarządzenie Nr 6/75 Naczelnika Gminy w Piaskach z dnia 4 listopada 1975 r. w sprawie ustalenia gra
nic terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa, położonych we wsi Grabonóg, gmi
na Piaski, woj. leszczyńskie.

15 — Zarządzenie Nr 6/75 Naczelnika Miasta i Gminy w Miejskiej Górce z dnia 6 sierpnia 1975 r. w sprawie
ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane w Miejskiej Górce w rejonie 
ulic: Kobylińskiej i 22 Stycznia.

16 — Zarządzenie Nr 7/75 Naczelnika Miasta i Gminy Kobylin z dnia 16 września 1975 r. w sprawie ustale
nia granic terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa położonych na terenie wsi Ku- 
klinów gmina Kobylin.

17 — Zarządzenie Nr 8/75 Naczelnika Miasta i Gminy w Krzywiniu z dnia 4 października 1975 r. w sprawie
ustalenia granic i powierzchni terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa, położo
nych na terenie wsi Łagowo, gmina Krzywiń.

18 — Zarządzenie Nr 21/75 Naczelnika Powiatu w Rawiczu z dnia 31 maja 1975 r. w sprawie ustalenia gra
nic i powierzchni terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa jak również stawki od
szkodowania za grunty położone we wsi Dębno Polskie, gmina Sierakowo, powiat rawicki.

6
ZARZĄDZENIE Nr 74/75

Wojewody Leszczyńskiego
z dna 26 września 1975 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych na terenie miasta i gminy Góra oraz 
gmin Czernina, Wąsosz, Niechlów i Jemielno

Na podstawie art. 25 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. nr 77, poz. 673 wraz z późniejszymi zmianami), § 5 
ust. 1—5 zarządzenia nr 159 Ministrów Rolnictwa oraz Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 4 grudnia 
1962 r. w sprawie zwalczania u zwierząt łownych zaraźliwych chorób, które mogą być przeniesione na ludzi 
i zwierzęta gospodarskie (Dz. Urz. Min. Roln. nr 21 , poz. 86) oraz art. 49, ust. 1, pkt. 11 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (tekst jedn. Dz. U. z 1975 r. na 26, poz. 139) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Uznaje się tereny gmin: Czernina, Wąsosz, Niechlów i Jemielno oraz obszar miasta i gminy Góra za teren 
zagr°ż°ny wścieklizną.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIE Nr 2, poz. 6—7

§ 2.
Wojewódzki Lekarz Weterynarii w porozumieniu ze służbą leśną i Wojewódzką Radą Łowiecką zorganizują 
w okręgu zagrożonym polowania sanitarne.

§ 3.
W okręgu zagrożonym zabrania się:
1) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłych i pochodzących z odstrzałów sani

tarnych,
2) wyprowadzania psów poza okręg,
3) swobodnego puszczania psów i kotów. Zwierzęta te swobodnie puszczone, podlegają likwidacji.

§ 4.
Zobowiązuje się organa Milicji Obywatelskiej do wzmożonej kontroli osób uchylających się od właściwej 
opieki nad psami.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia poruczam Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Leszczyński
Eugeniusz Pacia

7
ZARZĄDZENIE Nr 75/75 
Wojewody Leszczyńskiego 
z dnia 26 września 1975 r.

w sprawie zwalczania myksomatozy królików
Na podstawie art. 25 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. w sprawie 

zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. nr 77, poz. 673 wraz z późniejszymi zmianami), § 5 
ust. 1—5 zarządzenia nr 159 Ministrów Rolnictwa oraz Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 4 grudnia 
1952 r. w sprawie zwalczania u zwierząt łownych zaraźliwych chorób, które mogą być przeniesione na ludzi 
i zwierzęta gospodrskie (Dz. Urz. Min. Roln. nr 21, poz. 86) oraz § 1, 7, 8, 11 rozporządzenia Ministra Rol
nictwa z dnia 22 sierpnia 1966 r. w sprawie włączenia myksomatozy królików do chorób podlegających obo
wiązkowi zgłaszania i zwalczania tej choroby (Dz. U. nr 38, poz. 232) zarządzam co następuje:

§ 1.
Uznaje się teren łowiecki, położony między Szlichtyngową a Wyszanowem za okręg zapowietrzony mykso- 
matozą królików dzikich.

§ 2.
Uznaje się miasto Szlichtyngowa i wieś Wyszanów za okręg zagrożony.

§ 3.
Uznaje się zagrodę ob. Stanisława Krysztofiaka, Leszno, ul. Reja nr 23 za zapowietrzoną.

§ 4.
Uznaje się miasto Leszno za okręg zagrożony.

§ 5.
W okręgu określonym w § 1 zabrania się urządzania polowań.

§ 6.
Wojewódzki Lekarz Weterynarii w porozumieniu ze służbą leśną i Wojewódzką Radą Łowiecką zorganizuje 
polowanie sanitarne w okręgu określonym w § 1.

§ 7.
W okręgach określonych w §§ 1 i 2 zabrania się otwierania zwłok oraz zdejmowania skór ze zwierząt łow
nych padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 8.
W okręgu określonym w § 4:
1) zakazuje się dokonywania obrotu królikami żywymi i bitymi, skórkami i wełną z królików,
2) zabrania się urządzania wystaw i pokazów królików,



Nr 2, poz. 7—9 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIE Str. 3

3) nakazuje się trzymanie w zamknięciu wszystkich królików,
4) nakazuje się dwukrotne zbadanie wszystkich królików,
5) na granicy okręgu, przy drogach w widocznym miejscu należy umieścić tablice ostrzegawcze.

§ 9.
Wykonanie zarządzenie porucza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ W.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Leszczyński
Eugeniusz Pacia

8
ZARZĄDZENIE Nr 84/75 
Wojewody Leszczyńskiego 

z dnia 6 października 1975 roku /
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych na terenie miasta i gminy Krzywiń 

i gminy Racot

Na podstawie art. 25 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku (Dz. U. 
nr 77 poz. 673 wraz z późniejszymi zmianami) oraz §§ 325, 327, 329 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 9 stycznia 1928 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. nr 19, poz. 167. z później
szymi zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1.
Uznaje się tereny miasta i gminy Krzywiń oraz gminy Racot za obszar zagrożony wścieklizną.

§ 2.
Na obszarze zagrożonym zabrania się:
1) otwierania zwłok oraz zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłych,
2) wyprowadzania psów i kotów poza obszar zagrożony,
3) swobodnego puszczania psów i kotów.
Zwierzęta te swobodnie puszczone podlegają likwidacji.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia poruczam Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Leszczyński
Eugeniusz Pacia

9
ZARZĄDZENIE Nr 87/75 
Wojewody Leszczyńskiego 

z dnia 6 października 1975 roku 
w sprawie zwalczania myksomatozy królików

Na podstawie art. 25 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. nr 77 poz. 673 wraz z późniejszymi zmianami), § 5 
ust. 1—5 zarządzenia nr 159 Ministrów Rolnictwa oraz Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 4 grudnia 
1962 r. w sprawie zwalczania u zwierząt łownych zaraźliwych chorób, które mogą być przeniesione na ludzi 
i zwierzęta gospodarskie (Dz. Urz. Min. Roln. nr 21, poz. 86) oraz §§ 1, 7, 8, 11 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 22 sierpnia 1966 roku w sprawie włączenia myksomatozy królików do chorób podlega
jących obowiązkowi zgłaszania i zwalczania tej choroby (Dz. U. nr 38, poz. 232) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Uznaje się teren miasta i gminy Szlichtyngowa za okręg zagrożony myksomatozą królików dzikich i do
mowych.

§ 2.
Wojewódzki Lekarz Weterynarii w porozumieniu z Wojewódzką Radą Łowiecką i służbą leśną zorganizuje 
W okręgu określonym w § 1 polowania sanitarne.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIE Nr 2, poz. 9—10

§ 3.
W okręgu określonym w § 1 zabrania się otwierania zwłok oraz zdejmowania skór ze zwierząt łownych 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.
Wojewódzki Lekarz Weterynarii ustali w okręgu wymienionym w § 1 zagrody zapowietrzone.

§ 5.
W okręgu określonym w § 1:
1) zakazuje się obrotu królikami żywymi i bitymi, skórkami i wełną z królików,
2) zabrania się urządzania wystaw i pokazów królików,
3) nakazuje się trzymanie w zamknięciu wszystkich królików,
4) nakazuje się dwukrotne zbadanie wszystkich królików,
5) na granicy okręgu przy drogach, w widocznym miejscu należy umieścić tablice ostrzegawcze.

§ 6.
W wypadku dalszego szerzenia się zarazy Wojewódzki Lekarz Weterynarii włączy dalsze miejscowości do 
okręgu zagrożonego.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia porucza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Leszczyński
Eugeniusz Pacia

10
ZARZĄDZENIE Nr 99/75
Wojewody Leszczyńskiego 

z dnia 16 października 1975 roku 
w sprawie zwalczania myksomatozy królików

Na podstawie art. 25 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. nr 77, poz. 673 wraz z późniejszymi zmianami), § 5 
ust. 1—5 zarządzenia nr 159 Ministrów Rolnictwa oraz Leśnictwa i Przemyślu Drzewnnego z dnia 4 grudnia 
1962 r. w sprawie zwalczania u zwierząt łownych zaraźliwych chorób, które mogą być przeniesione na 
ludzi i zwierzęta gospodarskie (Dz. Urz. Min. Roln. nr 21, poz. 86) oraz §§ 1 i 11 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 22 sierpnia 1966 r w sprawie włączenia myksomatozy królików do chorób podlegających 
obowiązkowi zgłaszania i zwalczania tej choroby (Dz. U. nr 38, poz. 232) zarządzam co następuje:

§ 1.
Uznaje się teren łowiecki, położony między Dominicami a Dłużyną, z miejscowościami Ujazdowo, Boszkowo 
— Pudełkowo, Boszkowo — Kaczemka za okręg zapowietrzony myksomatozą królików dzikich.

§ 2.
Uznaje się miejscowości Włoszakowice, Dominice, Grotniki, Dłużyna, Charbielin, Boszkowo — wieś i Siar
kowo — Bambry za okręg zagrożony myksomatozą królików dzikich i domowych.

§ 3.
W okręgu określonym w § 1 zabrania się urządzania polowań.

§■ 4.
Wojewódzki Lekarz Weterynarii w porozumieniu ze służbą leśną i Wojewódzką Radą Łowiecką zorganizuje 
polowania sanitarne w okręgu określonym w § 1.

§ 5.
W okręgach określonych w §§ 1 i 2 zabrania się otwierania zwłok oraz zdejmowania skór ze zwierząt łow
nych padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 6.
W okręgach okroilonych w §§ 1 i 2:
1) zakazuje się dokonywania obrotu królikami żywymi i bitymi, skórkami i wełną królików,
2) zabrania się urządzania wystaw i pokazów królików,
3) nakazuje się trzymania wszystkich królików w zamknięciu,



Nr 2, poz. 10—11 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIE Str. 5

4) nakazuje się przebadanie dwukrotne wszystkich królików,
5) na granicy okręgów przy drogach, w widocznym miejscu należy umieścić tablice ostrzegawcze z napi

sem: „Myksomatoza Królików”.

§ 7.
W wypadku dalszego szerzenia się zarazy Wojewódzki Lekarz Weterynarii włączy dalsze miejscowości do 
okręgu zagrożonego.

§ 8.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 9.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Leszczyński
Eugeniusz Pacia

11
ZARZĄDZENIE Nr 104/75 
Wojewody Leszczyńskiego 

z dnia 21 października 1975 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych na terenie gmin Sierakowo i Pakosław

Na podstawie art. 25 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalcza
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. nr 77 poz. 673 wraz z późniejszymi zmianami), §§ 314 — 340 Roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. nr 19, poz. 167), § 5 ust. 1—5 Zarządzenia Ministrów Folnictwa oraz Leśnictwa i Przemysłu Drzew
nego z dnia 4 grudnia 1962 roku w sprawie zwalczania u zwierząt łownych zaraźliwych chorób, które mogą 
być przeniesione na ludzi i zwierzęta gospodarskie (Dz. Urz. Min. Roln. nr 21, poz. 86) oraz art. 49 ust. 1 
pkt. 11 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (tekst jednolity Dz. U. z 1975 r. nr 26 poz. 
139) zarządzam co następuje:

§ 1.
Uznaje się obszar leśnictwa Krasnalipka za zapowietrzony wścieklizną.

§ 2.
Uznaje się miejscowości Słupia Kapitulna, Zawady, Ugoda, Kubeczki, Niedźwiadki, Sworowo, Podborowo 
i Golejewo za zagrożone wścieklizną.

§ 3.
W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym zabrania się:
1) wprowadzania psów do lasu,
2) urządzania polowań zbiorowych,
3) swobodnego puszczania psów i kotów.

§ 4.
Zabrania się w okręgu zapowietrzonym i zagrożonym otwierania zwłok oraz zdejmowania skór ze zwierząt 
łownych padłych i pochodzących z odstrzału sanitarnego.

§ 5.
Wojewódzki Lekarz Weterynarii w porozumieniu ze służbą leśną i Wojewódzką Radą Łowiecką zorganizuje 
w okręgu zapowietrzonym i zagrożonym polowanie sanitarne.

§ 6.
Zobowiązuje się organa Milicji Obywatelskiej do wzmożonej kontroli osób uchylających się od właściwej 
opieki nad psami.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia poruczam Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Leszczyński
Eugeniusz Pacia



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIE Nr 2, poz. 12

12
Zarządzenie porządkowe nr 1 

Mejskiej Rady Narodowej w Lesznie 
z dnia 25 września 1975 r.

w sprawie ochrony sanitarnej obszaru miasta Leszna

Na podstawie art. 7 i art. 12 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez 
rady narodowe (Dz. U. nr 8, poz. 47, zm. 1975 r. nr 16, poz. 91) Miejska Rada Narodowa w Lesznie zarządza, 
co następuje:

§ 1.
Ustala się dla miasta Leszna dwie strefy sanitarne:
strefa I — obejmuje tereny położone pomiędzy: ul. Sienkiewicza — Strzelecką — Lipową — Kanałową — 

torami kolejowymi linii Leszno/Wrocław — Leningradzką — torami kolejowymi linii Leszno/ 
Wschowa — Swięciechowską — Towarową — torami kolejowymi, Zacisze (obustronnie) — Opa
lińskich — Mickiewicza — Dzierżyńskiego (obustronnie) — Kąkolewską — projektowaną obwod
nicą 068 KP — 17 Stycznia (obustronnie) — Racławicką — Sienkiewicza,

strefa II — obejmuje pozostały obszar miasta leżący poza granicami strefy I.

§ 2.
1. W strefie I ustala się zakaz hodowli towarowej zwierząt oraz utrzymywanie zwierząt pociągowych, bydła, 

trzody chlewnej, zwierząt futerkowych i drobiu.
W dzielnicach comków jednorodzinnych na obszarze strefy I dopuszcza się możliwość utrzymywania dro
biu i królików (dla potrzeb samozaopatrzenia — w granicach 10 sztuk łącznie) przy zachowaniu właści
wych warunków sanitarnych i budowlanych.

2. W wyjątkowych wypadkach, gospodarczo uzasadnionych, Prezydent Miasta Leszna może zezwolić na 
utrzymywanie niektórych zwierząt, po zasięgnięciu opinii Państwowego Terenowego Inspektora Sanitar
nego w Lesznie w sprawie warunków sanitarnych i samorządu mieszkańców w sprawie uciążliwości dla 
otoczenia.

3. Zakaz hodowli i utrzymywania zwierząt nie dotyczy Zakładów Medycyny Weterynaryjnej, ptaków ozdob
nych, śpiewających i gołębi pocztowych. Zakaz utrzymywania nie dotyczy również psów, kotów lub t. p. 
zwierząt o ile nie jest to uciążliwe dla otoczenia.

§ 3.

W strefie II hodowla zwierząt domowych jest dozwolona przy zachowaniu następujących warunków:
a) pomieszczenia dla zwierząt, gnojowniki i warunki otoczenia muszą odpowiadać wymogom przepisów sa

nitarnych i budowlanych,
b) należy zapewnić bezpośredni nadzór Państwowego Terenowego Inspektora Sanitarnego w tym zakresie.

§ 4.

1. Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia podlegać będą karze krzywny w wysokości do 
5C0,— zł.

2. Orzekanie w sprawach o wykroczenia przeciwko niniejszemu zarządzeniu następuje w trybie przepisów 
o orzecznictwie w sprawach o wykroczenia.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Leszna.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w sposób zwy
czajowo przyjęty, z terminem likwidacji do dnia 31 grudnia 1975 r.
Równocześnie uchyla się zarządzenie porządokwe Miejskiej Rady Narodowej w Lesznie z dnia 16 grudnia 
19C6 r. w sprawie zakazu hodowli zwierząt na obszarze części miasta Leszna (Dz. U. WRN w Poznaniu z 1967 
r. nr 4, poz. 31).

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Lesznie
Edward Linke



Nr 2, poz. 13—14 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIE Str. 7

13
UCHWAŁA Nr IX/33/75

Gminnej Rady Narodowej w Piaskach
z dnia 9 października 1975 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzenne
go terenów budownictwa mieszkaniowego w Piaskach w rejonie ulicy Poznańskiej

Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. e ustawy z dnia 25stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
nr 26, poz. 139),oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 1974 r. w sprawie wykona
nia niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. 
nr 19, poz. 104) Gminna Rada Narodowa w Piaskach uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
a) wykonany przez były Zespół Urbanistyczny w Gostyniu miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego w Piaskach w rejonie ulicy Poznańskiej, obejmu
jący:

.— rysunek planu, przedstawiony na planszy podstawowej pt. „Miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego — Piaski ul. Poznańska — 1:1000'’ stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.
b) program wykorzystania gruntów rolnych, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzień :iku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Lesznie.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Przybylski

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenach budow
nictwa mieszkaniowego w Piaskach udzielać będzie Urząd Gminy w’ Piaskach.

14
ZARZĄDZENIE Nr 6/75

Naczelnika Gminy w Piaskach
z dnia 4 listopada 1975 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa, poło
żonych we wsi Grabonóg, gmina Piaski woj. leszczyńskie

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 o terenach budowlanych na obszarach 
Wsi (tekst jednolity Dz. U. nr 27 z 1969 r. poz. 216) §§ 1, 4 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 sty
cznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa 
(Dz. U. z 1970 r. nr 3, poz. 16), w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym 
podziale administracyjnym państwa oraz o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. nr 16, poz. 91) zarzą
dzam, co następuje:

§ 1.
Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych na Skarb Państwa we wsi Grabonóg, gmina, Piaski, 

obejmujące dzałkę nr 179/1 cz. o powierzchni 0,06,56 ha zapisaną w księdze wieczystej nr KW 8053 stano
wiącą własność obywatela Stanisława Mikołajczaka oraz działkę nr 181/1 cz. o powierzchni 0,25,34 ha zapi
sana w księdze wieczystej nr KW 598 stanowiącą własność obywatela Franciszka Fechnera.

Przebieg granic terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa we wsi Grabonóg przedsta
wiono na kopii mapy ewidencyjnej stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Stawkę odszkodowania za przejmowane tereny budowlane na własność Państwa przyjmuje się według za

rządzenia nr 37/74 Naczelnika Powiatu w Gostyniu z dnia 2 września 1974 r. podanego do publicznej wiado
mości przez poszczególne urzędy gmin.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIE Nr 2, poz. 15—16

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dziennku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Lesznie.

Naczelnik Gminy 
Jerzy Nowicki 

15
ZARZĄDZENIE Nr 6/75

Naczelnika Miasta i Gminy w Miejskiej Górce
z dnia 6 sierpnia 1975 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowl. w Miejskiej Górce 
w rejonie ulic: Kobylińskiej i 22 Stycznia

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27, poz. 192), § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczenia i pcdziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyznaczyć tereny budowlane budownictwa jednorodzinnego w Miejskiej Górce w rejonie ulic: Kobyliń

skiej i 22 Stycznia, zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania przestrzennege, zatwierdzonym 
przez Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawiczu uchwałą z dnia 19 lipca 1962 r. nr 31/68/62, ogło
szoną w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu nr 11, poz. 93.

§ 2.
Wyznaczony teren podzielić na działki budowlane według szczegółowego podziału, opracowanego przez Po
wiatowe Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych w Rawiczu, a podziałem tym obejmuje się nieruchomości i ob
szary w Mejskiej Górce, uwidocznione na mapach.

§ 3.
Ustalenia zawarte w § 1 i 2 uwidocznione są na mapach stanowiących załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 4.
Wyznaczone tereny budownictwa jednorodzinnego zostaną uzbrojone w urządzenia komunalne, a mianowi
cie:

— w sieć drogową,
— w sieć elektryczną,
— w studnie publiczne.

§ 5.
Termin rozpoczęcia budowy urządzeń określonych w § 4 ustala się na rok 1976, a termin ich zakończenia 
na rok 1979.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Biura.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Naczelnik Miasta i Gminy
Stanisław Sperzyński

16
ZARZĄDZENIE Nr 7/75 

Naczelnika Miasta i Gminy Kobylin 
z dnia 16 września 1975 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa poło
żonych na tererie wsi Kuklinów gmina Kobylin

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (jednolity tekst Dz. U. z 1969 r. nr 27 poz. 216) oraz § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 sty
cznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa



Nr 2, poz. 17—18 DZIENNIK URZĘDOWY WBN w LESZNIE Str. 9

(Dz. U. nr 3, poz. 16), oraz art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale administra
cyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. nr 16 poz. 91) zarządzam co nastę
puje:

§ 1.
Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa położonych we wsi Kuklinów 
gmina Kobylin obejmujących:
— działkę nr 93/1 o powierzchni 0,1286 ha zapisaną w księdze wieczystej Kuklinów Tom 5 karta 117 stano
wiącej własność Józefa Kałmuckiego i określoną na kopii mapy sytuacyjnej w skali 1:1000.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Biura Urzędu Miasta i Gminy.

§ 3.
Za-rządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Lesznie.

Naczelnik Miasta i Gminy
 mgr Jan Waleński

17
ZARZĄDZENIE Nr 8/75

Naczelnika Miasta i Gminy w Krzywiniu 
z dnia 4 października 1975 r.

w sprawie ustalenia granic i powierzchni terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa, położonych na terenie wsi Łagowo, gmina Krzywiń

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na 
obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. nr 27, poz. 216), § 1 § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 sty
cznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa 
(Dz. U. nr 3, poz. 16) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale administra
cyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. nr 16, poz. 91) zarządzam, co nastę
puje:

§ 1.
1. Ustala się- powierzchnię i granicę terenów budowla rych przejmowanych na własność Państwa, położonych 

we wsi Łagowo gmina Krzywiń, obejmujące działkę nr 248/4 o powierzchni 0 0777 ha, oznaczoną w księdze 
wieczystej Łagowo wykaz 9, a będącą w samoistnym posiadaniu obywatelki Władysławy Szymańskiej.

2. Przebieg granic terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa wykazano na kopii mapy 
ewidencyjnej stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Stawkę odszkodowania za przejmowane na własność Państwa tereny budowlane przyjmuje się według za
rządzenia nr 003/28/74 Naczelnika Powiatu w Kościanie z dnia 25 marca 1974 r.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Biura Urzędu Miasta i Gminy w Krzywiniu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Lesznie.

Naczelnik Miasta i Gminy
inż. Zenon Skrzypczak

18
ZARZĄDZENIE Nr 21/75

Naczelnika Powiatu w Rawiczu
z dnia 31 maja 1975 r.

w sprawie ustalenia granic i powierzchni terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa jak również stawki odszkodowania za grunty położone we wsi Dębno Polskie, gmina 
Sierakowo powńat rawicki.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na 
obszarach wsi (jednolity tekst, Dz. U. z 1969 r. nr 27, poz. 216), § 1, 4, 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na włas-



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIE Nr 2, poz. 18 

ność Państwa (Dz. U. nr 3, poz. 16) oraz art. 99 ust. 1, art. 49, ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. z 1973 r. nr 47, poz. 277) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ustala się granice i powierzchnie terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa we wsi Dębno 
Polskie, gmina Sierakowo, powiat rawicki oznaczone jako działki nr nr: 225/10, 225/11, 225/12, 225/14 o po
wierzchni 1.9375 ha, zapisane w księdze wieczystej wykaz 101 Dębno Polskie właściciel Biniszkiewicz Michał.

§ 2.
Ustala się stawkę odszkodowania za przejmowane na własność Państwa tereny budowlane o których mowa 
w § 1 zgodnie z zarządzeniem nr 11/74 Naczelnika Powiatu z dnia 27 lutego 1974 r. w sprawie ustalenia 
podwyższonych stawek odszkodowania za grunty.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zlecam Wydziałowi Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Naczelnik Powiatu
mgr inż. Józef Poniecki





Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIE Nr 2

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej

na rok 1976

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lesznie
na rok 1976 wynosi:

półrocznie  .............................. 18 zł ze skorowidzem

rocznie .... ..........-........... <... .... _... 10 zł bez skorowidza

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lesznie, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr
61—100 Leszno, PI. Kościuszki 4

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lesznie, Wydział Budzetou’o-Gospodarczy
64—100 Leszno, PI. Kościuszki 4

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział w Lesznie nr 1212-94.2-49 tyt. Dz. Urz.

LPUWPT Leszno 75 1 76 800

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Odbiorca:

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych 
numerów należy wnieść do Administracji w terminie 
7 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Cena 2,10 zł


